
 
 

 

 

 

 

 

F ADQUISICION

2.1

2001

2001

2014

2016

2.2

2.3

VALOR

400,00 €

190.000,00 €

JOSÉ MANUEL ÁVILA TORRES

1. ACTIVIDADES PRIVADAS

Director General de la Fundación Española de la Nutrición (FEN)

3. DEUDAS

Hipoteca vivienda, Caja Castilla- La Mancha

Hipoteca vivienda, Banco Sabadell

Plaza parking residentes en Madrid, cesión del derecho de uso Ayto Madrid

2. BIENES PATRIMONIALES

Vivienda, propiedad 50%, Villanueva de la Cañada (Madrid)

Vivienda, propiedad 50%, Madrid

Vivienda, propiedad 50%, Estepona (Málaga)

Vivienda, propiedad 50%, Villanueva de la Cañada (Madrid)

4 vehículos (fecha matriculación: 1996, 2002, 2006, 2007)

5 motocicletas (fecha matriculación: 2002, 2002, 2005, 2005, 2008)

Capital mobiliario

Plan de pensiones ING Direct

Bienes Inmuebles

Plan de pensiones BANKIA

Otros bienes

 
 
 

Datos a fecha: noviembre 2017 


